GÜLTIG AB 01. JANUAR
Preisliste 2024
Schöck Bole Typ F
Schöck Bole® Typ F
Mit der Schöck Bole® haben Sie eine sichere und wirtschaftliche
 Lösung zur Bewehrung punktförmig gestützter Flachdecken. Die
Schöck Bole® Typ F wurde in Zusammenarbeit mit mehreren Fertigteil-
werken entwickelt und ist speziell an die Abläufe in einer  modernen

Beispiele für Bestellbezeichnungen
SCHÖCK BOLE® TYP F
Die Bestellbezeichnung
Die Bestellbezeichnung der Bole® Typ F setzt sich aus verschiedenen Bestandteilen zusam-
men. Für eine eindeutige Bestellung von Bole® Typen und Komponenten.
4
5
Preise pro Bolzen für das gesamte Bole® Element
Durchstanzbewehrung Preise pro Bolzen in Euro
Produkt
Bolzen-
höhe in
mm
Bolzen-
durchmesser
10
Bolzen-
durchmesser
 12
Bolzen-
durchmesser
14
Bolzen-
durchmesser
16
Bolzen-
durchmesser
20
Bolzen-
durchmesser
25
Bole® Typ F-S
Bole® Typ F-P
130 8,70 9,43 - - - -
140 8,77 9,50 10,43 - - -
150 8,85 9,58 10,53 - - -
160 8,93 9,66 10,62 12,28 - -
170 9,00 9,73 10,71 12,40 - -
180 9,08 9,81 10,80 12,53 - -
190 9,17 9,89 10,90 12,65 17,84 -
200 9,24 9,96 11,00 12,77 18,05 -
210 9,32 10,03 11,08 12,89 18,26 -
220 9,39 10,10 11,18 13,01 18,47 24,44
230 9,47 10,18 11,27 13,13 18,68 24,85
240 9,56 10,26 11,37 13,25 18,90 25,27
250 9,63 10,33 11,46 13,37 19,11 25,68
260 10,41 11,55 13,49 19,31 26,09
270 13,61 19,53 26,51
280 13,73 19,74 26,92
290 13,86 19,96 27,34
300 13,98 20,16 27,76
310 14,10 20,37 28,18
320 14,22 20,59 28,59
330 14,34 20,80 29,00
340 14,46 21,00 29,42
350 14,58 21,22 29,83
360 14,70 21,43 30,25
370 21,65 30,66
380 21,85 31,08
390 22,06 31,50
400 22,28 31,91
410 22,49 32,33
420 22,70 32,74
430 22,91 33,16
440 23,12 33,57
450 23,34 33,99
460 23,54 34,40
470 23,75 34,81
480 23,97 35,24
490 24,18 35,65
500 24,39 36,07
Beispiel Preisermittlung für Schöck Bole® Typ F-S-12-180-3
Bolzendurchmesser: 12, Bolzenhöhe: 180 mm, Bolzenanzahl: 3

240 Rosa
16
Beispiel für eine Bestellbezeichnung:
Komponente Leiste einzeln:    Bole® Typ F Part P-180-9/A1170
Komponente Doppelkopfbolzen einzeln: Bole® Typ F Part B-12-180
7
Durchstanzbewehrung Preise in Euro
Produkt
Bolzen-
durchmesser
in mm
Bolzen-
höhe in
mm
Bolzen -
anzahl
An ord-
nung der
Bolzen
Standard-
Leisten länge
L
in mm Preis/Bolzen Preis/Leiste
Preis/
Bole® Typ F
Bole® Typ F-S
Bole® Typ F-P 10
130
2 A 200 5,42 6,56 17,4
3 A 300 5,42 9,84 26,1
4 A 400 5,42 13,12 34,8
5 A 500 5,42 16,4 43,5
6 A 600 5,42 19,68 52,2
7 A 700 5,42 22,96 60,9
8 A 800 5,42 26,24 69,6
9 A 900 5,42 29,52 78,3
10 A 1000 5,42 32,8 87
11 A 1100 5,42 36,08 95,7
12 A 1200 5,42 39,36 104,4
13 A 1300 5,42 42,64 113,1
14 A 1400 5,42 45,92 121,8
15 A 1500 5,42 49,2 130,5
140
2 A 200 5,49 6,56 17,54
3 A 300 5,49 9,84 26,31
4 A 400 5,49 13,12 35,08
5 A 500 5,49 16,4 43,85
6 A 600 5,49 19,68 52,62
7 A 700 5,49 22,96 61,39
8 A 800 5,49 26,24 70,16
9 A 900 5,49 29,52 78,93
10 A 1000 5,49 32,8 87,7
11 A 1100 5,49 36,08 96,47
12 A 1200 5,49 39,36 105,24
13 A 1300 5,49 42,64 114,01
14 A 1400 5,49 45,92 122,78
15 A 1500 5,49 49,2 131,55
150
2 A 220 5,57 6,56 17,7
3 A 330 5,57 9,84 26,55
4 A 440 5,57 13,12 35,4
5 A 550 5,57 16,4 44,25
6 A 660 5,57 19,68 53,1
7 A 770 5,57 22,96 61,95
8 A 880 5,57 26,24 70,8
9 A 990 5,57 29,52 79,65
10 A 1100 5,57 32,8 88,5
11 A 1210 5,57 36,08 97,35
12 A 1320 5,57 39,36 106,2
13 A 1430 5,57 42,64 115,05
14 A 1540 5,57 45,92 123,9
Preise für Bolzen, Leisten und Gesamtpreise
8